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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71605001B

2. Data e Regjistrimit 27/10/2006
3. Emri i Subjektit S.L.M.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Hoxha Tahsim",nr.113/1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi dhe furnizimi me mallra per pastrimin e 
ambjenteve, prodhimin e detergjenteve, te importuara ose jo, 
sherbimin e pastrimit te ambjenteve ne menyre profesionale 
me mjetet e saj ose jo si dhe çdo veprimtari qe do te 
konsiderohet e nevojshme per arritjen e fitimit sipas 
legjislacionit ne fuqi. Tregtimin e materialeve te 
dezinfektimit, deratizimit, dezinsektikim, pastrime kimike si 
dhe sherbimet ne kete fushe. Tregtimin e barnave dhe 
materiale mjekesore dhe reagent te ndryshem. Perpunimi i 
mbetjeve spitalore. Prodhim dhe tregtim veshje te ndryshme, 
uniforma, veshje per punonjesit, veshje te ndryshme 
profesionale e industriale, e veshjeve dhe pajisjeve te buta 
per spitale, polici, kulinari etj. Import - eksportin dhe shitjen 
e mallrave te llojeve te ndryshme si kancelari, pajisje 
informatike, pajisje elektronike, pajisje CCTV, sherbime 
katering. Perpunim, punim dhe tregtim i materialeve te 
drurit, pelet, duralumini, metali, plastike. Realizimin e 
shtypshkrimeve te ndryshme e printime. Zhvillimi dhe 
kryerja e aktivitetit te sherbimeve, kerkimeve, konsulences, 
menaxhimit dhe studimeve te te gjitha llojeve, vecanerisht ne 
fushen e publicitetit, reklames dhe te marredhenieve publike. 
Realizimi i kontrates, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te 
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perbashketa apo i formave te tjera te lejuara nga legjislacioni 
shqiptar, me persona fizike dhe juridike, shqiptare ose te huaj 
per te realizuar operacione tregtare, industriale dhe 
veprimtarite e ndryshme qe jane te nevojshme dhe ne interes 
per shoqerine. Sherbime transporti, mirembajtje si dhe 
sherbime te tjera te cdo lloji etj.
Bedrije Rama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2019                Deri: 22/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BedrijeRama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Tip Wolsvagen TR 9109 
T Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hoxha Tahsim, nr.113/2 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S.L.M.SH.p.k
E-Mail: slm.shpk@yahoo.com  
Telefon: 00355698010631 044522269 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018849-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/10
/2006

Numri i Vendimit:36415, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 27-10-2006 Emri I subjektit: "Salamandra" Forma ligjore:Sh.p.k Data e 
themelimit: 29-09-2006 Kohezgjatja: pa afat Selia:Rr. "Grigor Heba"P.55, Shk.4, Ap.45k, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import-eksport,shitja ,tregtia dhe furnizimi me 
mallra per pastrimin e ambjenteve ,prodhim detergjente,te importuara ose jo,sherbimin e 
patsrimit te ambjenteve ne menyre profesionale me mjetet e saj ose jo.Zhvillimi dhe 
kryerja e aktivitetit te sherbimeve ,kerkimeve,konsulences,menaxhimit,dhe studimeve te te 
gjitha llojeve.Realizimi i kontratave me persona fizike dhe juridike,shqiptare ose te huaj 
etj. Perfaqesuesi ligjor: Edmond Rama Ortaket: Edmond Rama
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Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-45-EK-bona-17-12-20070019.pdf

08/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-203018-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0683786486")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elsonida Rama")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Rama")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elsonida Rama")                      Nga data 
"30/12/2008             Ne daten "30/12/2013
eshte larguar administratori:            ("Edmond Rama")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-219509-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tahsim, Nr.114(Godine nje kateshe,prane pasticeri Dingu);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
A.TOPTANI,TORRE DRIN;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-238729-04-09
Emri i subjektit ishte            ("SALAMANDRA")          u be            ("S.L.M.")         
Emri Tregtar ishte            ("SALAMANDRA")          u be            ("S.L.M.SH.p.k")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-401764-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9F3B9C-0DF9-4220-ADE9-875236227DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84583C04-E0C8-4069-9E0F-A4B22ED81B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386D165C-7C01-4182-9DD1-DC6762ECEB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C6A781-0A6E-494B-B180-4DCB9C1325BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C65C9EE-F635-4C90-BCF3-F001BCC51CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B77A67-7FCC-4FEC-83D4-3AC64CEB5D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C110A68-CCD4-4C37-9B67-C6A28BFB729E
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Wolsvagen TR 9109 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577840-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem  date 25.07.2011 per 
miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport,shitja ,tregtia dhe furnizimi me mallra per pastrimin 
e ambjenteve ,prodhim detergjente,te importuara ose jo,sherbimin e patsrimit te 
ambjenteve ne menyre profesionale me mjetet e saj ose jo.Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit 
te sherbimeve ,kerkimeve,konsulences,menaxhimit,dhe studimeve te te gjitha 
llojeve.Realizimi i kontratave me persona fizike dhe juridike,shqiptare ose te huaj etj.")          
u be            ("Import-eksportin e mallrave te llojeve te ndryshme,shitja ,tregtimi dhe 
furnizimi me mallra per pastrimin e ambjenteve ,prodhimin e detergjenteve,te 
importuara ose jo,sherbimin e pastrimit te ambjenteve ne menyre profesionale me 
mjetet e saj ose jo si dhe çdo veprimtari qe do te konsiderohet e nevojshme.Zhvillimi 
dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve ,kerkimeve,konsulences,menaxhimit dhe 
studimeve te te gjitha llojeve,veçanerisht ne fushen e publicitetit,reklames dhe te 
marredhenieve publike.Realizimi i kontrates,marreveshjeve,ortakerive,shoqerive te 
perbashketa apo i formave te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar, me persona 
fizike dhe juridike,shqiptare ose te huaj per te realizuar operacione 
tregtare,industriale dhe veprimtarite e ndryshme qe jane te nevojshme dhe ne interes 
per shoqerine.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elsonida Rama")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/12/2008")            u be              ("25/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elsonida Rama")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/12/2013")            u be              ("25/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-667854-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2012 per ndryshimin e 
adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCD7D7D-DFA9-48A8-855C-CA2F27B7BFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430A86CD-D581-4443-BA3B-F8ADE7B523E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5DC6F0-56A8-439B-81E2-181221133C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF8EEAC-E016-4783-A2AD-1FA48BF14073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554B8C4B-5BAE-4D3B-BC1D-9D2381319BD1
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Rruga "Hoxha Tahsim",nr.113/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hoxha Tahsim, Nr.114(Godine nje kateshe,prane pasticeri Dingu);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-414743-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.550 Rep., Nr.201 Kol., 
date 31.03.2014 ku eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te kapitalit nga Z.Elsonida 
Rama ne favor te Z.Bedrije Rama. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 
31.03.2014 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise 
Znj.Elsonida Rama ne favor te Znj.Bedrije Rama per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bedrije Rama")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elsonida Rama")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bedrije Rama")                      Nga data "31/03/2014             
Ne daten "31/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Elsonida Rama")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579898-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-837354-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43A6BF1-9E49-43E6-9464-81BAAA671BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E9E696-6FEC-4FD0-8ED3-9AE8B1333629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E9E696-6FEC-4FD0-8ED3-9AE8B1333629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CEC05A-69A2-443B-A271-E0444C47904C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B72F9AD-F8AF-4F8C-8074-739D23C3B0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE74DBF-9C53-4AA9-B944-80CF2CDC4D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13335A7-08A6-4355-8E14-DBBE5FC7A752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13335A7-08A6-4355-8E14-DBBE5FC7A752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12243813-3F85-4487-B1BD-1E83A3CC326C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654C408B-B1C7-467A-B0B8-44F5BA9829C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF334D3-ADA9-4FFA-BCAF-AA2DE9ABC51E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-964541-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("slm.shpk@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108108-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176424-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-412171-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.11.2015, per hapjen e tre adesave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEFCF6A-3E78-4511-A29C-3841D2F68E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56FF8D3-E926-4A9B-B869-86DE894A6303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56FF8D3-E926-4A9B-B869-86DE894A6303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B33307A-19DB-4CF0-87E0-E2EE31F7CE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88282FEA-E896-4775-A92A-505598A1CDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA3F9C6-4AC5-404D-A73B-A83B445D8011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A075475A-7009-4CF1-96B2-D03921133E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A863C43-F236-42B6-A747-1AEBD1B0AADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A863C43-F236-42B6-A747-1AEBD1B0AADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED01AAE-7BDC-4980-A084-5B29007464AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97885C22-CB77-4843-8567-5FE21683FCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FB6FF7-4516-405A-99B3-95FDC5CF168B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B907D4-ABCD-4A2D-BFC5-C4ADE899F568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8EA1BD-26C0-481E-8591-FC288ED725B8
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.3, prane Bankes se Shqiperise, per objektin e emertuar LINZE;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Sheshi Skenderbej, nr.1, prane Bankes se Shqiperise (Banka 
Qendrore);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga e Dibres, Kompleksi Halili, Kulla A;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-642684-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 11.04.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.3, prane Bankes se Shqiperise, per objektin e emertuar LINZE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Sheshi Skenderbej, nr.1, prane Bankes se Shqiperise (Banka Qendrore);         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, Rruga e Dibres, Kompleksi Halili, Kulla A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774915-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840665-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933B0B83-826B-4B87-8044-8C9F2F4498C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933B0B83-826B-4B87-8044-8C9F2F4498C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E9B19A-8CB5-42BD-AB4C-D07FEC5B4411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DAECBF-CA68-4967-B30B-7901CF389780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C512A41-18CF-4455-BC51-B3A44534F61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C512A41-18CF-4455-BC51-B3A44534F61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8622824-280A-4267-B8F5-01147FC12144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DB4B42-ED78-44F2-97C3-4E86BCC032EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD6A47A-F76B-40E7-A5BD-A25116B609F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBB5ACF-6E4C-45A3-BA56-B60E06A613A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBB5ACF-6E4C-45A3-BA56-B60E06A613A5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-027858-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.11.2016 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.Depozitimi i kerkeses date 10.11.2016 per ndryshimin e 
numrit te kontaktit.   
Telefon ishte            ("0683786486")          u be            ("0682010631")         
Objekti ishte            ("Import-eksportin e mallrave te llojeve te ndryshme,shitja ,tregtimi 
dhe furnizimi me mallra per pastrimin e ambjenteve ,prodhimin e detergjenteve,te 
importuara ose jo,sherbimin e pastrimit te ambjenteve ne menyre profesionale me mjetet e 
saj ose jo si dhe çdo veprimtari qe do te konsiderohet e nevojshme.Zhvillimi dhe kryerja e 
aktivitetit te sherbimeve ,kerkimeve,konsulences,menaxhimit dhe studimeve te te gjitha 
llojeve,veçanerisht ne fushen e publicitetit,reklames dhe te marredhenieve 
publike.Realizimi i kontrates,marreveshjeve,ortakerive,shoqerive te perbashketa apo i 
formave te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar, me persona fizike dhe 
juridike,shqiptare ose te huaj per te realizuar operacione tregtare,industriale dhe 
veprimtarite e ndryshme qe jane te nevojshme dhe ne interes per shoqerine.")          u be            
("Import-eksportin e mallrave te llojeve te ndryshme, shitja, tregtimi dhe furnizimi 
me mallra per pastrimin e ambjenteve, prodhimin e detergjenteve, te importuara ose 
jo, sherbimin e pastrimit te ambjenteve ne menyre profesionale me mjetet e saj ose jo 
si dhe cdo veprimtari qe do te konsiderohet e nevojshme. Zhvillimi dhe kryerja e 
aktivitetit te sherbimeve, kerkimeve, konsulences, menaxhimit dhe studimeve te te 
gjitha llojeve, vecanerisht ne fushen e publicitetit, reklames dhe te marredhenieve 
publike. Realizimi i kontrates, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa 
apo i formave te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar, me persona fizike dhe 
juridike, shqiptare ose te huaj per te realizuar operacione tregtare, industriale dhe 
veprimtarite e ndryshme qe jane te nevojshme dhe ne interes per shoqerine. 
Sherbime transporti, mirembajtje si dhe sherbime te tjera te cdo lloji. Prodhim dhe 
tregtim veshje te ndryshme, uniforma, veshje per punonjesit, veshje te ndryshme 
profesionale e industriale, e veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari 
etj. Perpunim, punim dhe tregtim i materialeve te drurit, peiet, duralumini, metali, 
plastike. Barna dhe materiale mjekiesore dhe reagent te ndryshem. Perpunimi i 
mbetjeve spitalore. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material 
pastrimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD9B2F5-E364-4226-9EEE-18DC9A043998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81707193-9ACB-412B-B110-A8BA026C79B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64C6E2F-F26A-44E2-8944-44D21C692736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64C6E2F-F26A-44E2-8944-44D21C692736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92435C8B-62BB-4EFF-ACF9-8648D058BE48
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27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401140-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-461434-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.09.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import-eksportin e mallrave te llojeve te ndryshme, shitja, tregtimi 
dhe furnizimi me mallra per pastrimin e ambjenteve, prodhimin e detergjenteve, te 
importuara ose jo, sherbimin e pastrimit te ambjenteve ne menyre profesionale me mjetet e 
saj ose jo si dhe cdo veprimtari qe do te konsiderohet e nevojshme. Zhvillimi dhe kryerja e 
aktivitetit te sherbimeve, kerkimeve, konsulences, menaxhimit dhe studimeve te te gjitha 
llojeve, vecanerisht ne fushen e publicitetit, reklames dhe te marredhenieve publike. 
Realizimi i kontrates, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa apo i formave te 
tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar, me persona fizike dhe juridike, shqiptare ose te 
huaj per te realizuar operacione tregtare, industriale dhe veprimtarite e ndryshme qe jane 
te nevojshme dhe ne interes per shoqerine. Sherbime transporti, mirembajtje si dhe 
sherbime te tjera te cdo lloji. Prodhim dhe tregtim veshje te ndryshme, uniforma, veshje 
per punonjesit, veshje te ndryshme profesionale e industriale, e veshjeve dhe pajisjeve te 
buta per spitale, polici, kulinari etj. Perpunim, punim dhe tregtim i materialeve te drurit, 
peiet, duralumini, metali, plastike. Barna dhe materiale mjekiesore dhe reagent te 
ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Materiale dezinfektimi, deratizimi, 
dezinsektikim, material pastrimi.")          u be            ("Import-eksportin e mallrave te 
llojeve te ndryshme, shitja, tregtimi dhe furnizimi me mallra per pastrimin e 
ambjenteve, prodhimin e detergjenteve, te importuara ose jo, sherbimin e pastrimit 
te ambjenteve ne menyre profesionale me mjetet e saj ose jo si dhe cdo veprimtari qe 
do te konsiderohet e nevojshme. Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, 
kerkimeve, konsulences, menaxhimit dhe studimeve te te gjitha llojeve, vecanerisht ne 
fushen e publicitetit, reklames dhe te marredhenieve publike. Realizimi i kontrates, 
marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa apo i formave te tjera te lejuara 
nga legjislacioni shqiptar, me persona fizike dhe juridike, shqiptare ose te huaj per te 
realizuar operacione tregtare, industriale dhe veprimtarite e ndryshme qe jane te 
nevojshme dhe ne interes per shoqerine. Sherbime transporti, mirembajtje si dhe 
sherbime te tjera te cdo lloji. Prodhim dhe tregtim veshje te ndryshme, uniforma, 
veshje per punonjesit, veshje te ndryshme profesionale e industriale, e veshjeve dhe 
pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari etj. Perpunim, punim dhe tregtim i 
materialeve te drurit, peiet, duralumini, metali, plastike. Barna dhe materiale 
mjekesore dhe reagent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Materiale 
dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrami dhe pastrime kimike.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AAC222-452C-4552-ADE1-30490600E971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AECB85-3EB9-4076-A95F-8EBBC8D1D010
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-618869-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.01.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tahsim, nr.113/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742034-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
11.04.2018, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 2- 
Ndryshim i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0682010631")          u be            ("00355698010631")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("044522269")         
Objekti ishte            ("Import-eksportin e mallrave te llojeve te ndryshme, shitja, tregtimi 
dhe furnizimi me mallra per pastrimin e ambjenteve, prodhimin e detergjenteve, te 
importuara ose jo, sherbimin e pastrimit te ambjenteve ne menyre profesionale me mjetet e 
saj ose jo si dhe cdo veprimtari qe do te konsiderohet e nevojshme. Zhvillimi dhe kryerja e 
aktivitetit te sherbimeve, kerkimeve, konsulences, menaxhimit dhe studimeve te te gjitha 
llojeve, vecanerisht ne fushen e publicitetit, reklames dhe te marredhenieve publike. 
Realizimi i kontrates, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa apo i formave te 
tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar, me persona fizike dhe juridike, shqiptare ose te 
huaj per te realizuar operacione tregtare, industriale dhe veprimtarite e ndryshme qe jane 
te nevojshme dhe ne interes per shoqerine. Sherbime transporti, mirembajtje si dhe 
sherbime te tjera te cdo lloji. Prodhim dhe tregtim veshje te ndryshme, uniforma, veshje 
per punonjesit, veshje te ndryshme profesionale e industriale, e veshjeve dhe pajisjeve te 
buta per spitale, polici, kulinari etj. Perpunim, punim dhe tregtim i materialeve te drurit, 
peiet, duralumini, metali, plastike. Barna dhe materiale mjekesore dhe reagent te 
ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Materiale dezinfektimi, deratizimi, 
dezinsektikim, material pastrami dhe pastrime kimike.")          u be            ("Tregtimi dhe 
furnizimi me mallra per pastrimin e ambjenteve, prodhimin e detergjenteve, te 
importuara ose jo, sherbimin e pastrimit te ambjenteve ne menyre profesionale me 
mjetet e saj ose jo si dhe çdo veprimtari qe do te konsiderohet e nevojshme per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F04A93F-C106-4FB4-9966-4E2C2BF390BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F04A93F-C106-4FB4-9966-4E2C2BF390BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367DD4E3-EF0C-46ED-9367-85850554433F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C918172D-7DEC-417F-A92E-EC6D1827AC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C574BF-0FCA-4388-8B4F-3B91CEE1D775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB2DD70-9AB5-4E00-BFE8-E9E1078C61E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB2DD70-9AB5-4E00-BFE8-E9E1078C61E3
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arritjen e fitimit sipas legjislacionit ne fuqi. Tregtimin e materialeve te dezinfektimit, 
deratizimit, dezinsektikim, pastrime kimike si dhe sherbimet ne kete fushe. Tregtimin 
e barnave dhe materiale mjekesore dhe reagent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve 
spitalore. Prodhim dhe tregtim veshje te ndryshme, uniforma, veshje per punonjesit, 
veshje te ndryshme profesionale e industriale, e veshjeve dhe pajisjeve te buta per 
spitale, polici, kulinari etj. Import - eksportin dhe shitjen e mallrave te llojeve te 
ndryshme si kancelari, pajisje informatike, pajisje elektronike, pajisje CCTV, 
sherbime katering. Perpunim, punim dhe tregtim i materialeve te drurit, pelet, 
duralumini, metali, plastike. Realizimin e shtypshkrimeve te ndryshme e printime. 
Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, kerkimeve, konsulences, 
menaxhimit dhe studimeve te te gjitha llojeve, vecanerisht ne fushen e publicitetit, 
reklames dhe te marredhenieve publike. Realizimi i kontrates, marreveshjeve, 
ortakerive, shoqerive te perbashketa apo i formave te tjera te lejuara nga legjislacioni 
shqiptar, me persona fizike dhe juridike, shqiptare ose te huaj per te realizuar 
operacione tregtare, industriale dhe veprimtarite e ndryshme qe jane te nevojshme 
dhe ne interes per shoqerine. Sherbime transporti, mirembajtje si dhe sherbime te 
tjera te cdo lloji etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877635-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204987-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Bedrije Rama si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bedrije Rama")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/03/2014")            u be              ("22/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bedrije Rama")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1362D444-B5D8-477F-A0E0-1B28E0299DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1362D444-B5D8-477F-A0E0-1B28E0299DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10338F52-CB9B-45DC-93F0-E5DE6C73B7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027EEDC5-BD31-4162-B62A-2649B1B4E4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327DD070-04C8-453F-820B-53B8A5109E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327DD070-04C8-453F-820B-53B8A5109E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAED9B2-4B59-44CB-975B-8F1C1D28E52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221207F5-82A3-4EA9-A8CD-9EE429282565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853A6315-EB33-4E9D-950C-D8F3745419C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E3DF0F-2CFC-4FCA-B82E-F0419311A55E
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Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2019")            u be              ("22/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291619-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT PER DESTINIMIN E FITIMIT 2018 SLM.pdf
Pasqyra te ardh-shpenzime 2018_SLM.xlsx
shenime shpjeguese PF 2018 SLM_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018_SLM.xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548851-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2019.xlsx
vendim ortaku per destinimin e fitimit 2019_SLM.pdf
PASH 2019 SLM.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE PF 2019_SLM.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754567-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2020.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE PF 2020.pdf
PASH SIPAS NATYRES 2020.xlsx
VENDIM ORTAKU PF 2020.pdf

Datë: 28/09/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E82829-EBAD-48F8-928D-1EC0E8C0627A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFC9158-8392-4D14-88FC-252102A0CB9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFC9158-8392-4D14-88FC-252102A0CB9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F3513C-7847-4691-8BC5-3BD82CA0BA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E91CB5-ACFA-4117-AC20-5F6F2539DE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83990280-4984-4595-8E96-A8F629AFD25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51796B34-D9C9-4803-A910-50337EB5B0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1535B827-AB12-4C8B-9099-258D94C802FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFA12B4-6530-4D82-B841-EFB8DB9666D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A440E2D-7DD5-4406-9FE2-4AC2697770FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F64792-7365-46F2-BE05-A77DE9070D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CD5A8B-4D07-4FAB-AFBC-3907ED0651CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC3EC5E-8032-478B-9A80-2517DEE16B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72D53D4-59BB-4FC1-99ED-322D496D3365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5E2C16-B93E-4D74-9638-BB117F61A61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926201A0-DC1B-4D91-A834-1E082B702B46
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


